Opis produktu

Moc: 10VA
Napiecie pierwotne: 2 x 115V
Napiecie wtérne: 2 x 9V

Wymiary:

A =44 mm

B =53 mm
C=28mm

D = 37,5 mm
E =47,5mm
a2 =35 mm
Waga 0,26 kg
Liczba faz 1

Klasa izolacji B
Temperatura otoczenia [°C] 70
Stopien ochrony IP IPOO

Przeznaczenie Do obw. drukowanych
Rodzaj rdzenia Ksztattkowy Ul

Obudowa PA
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Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/transformator-10va-tpz-10-2x1152x9v-p-5790.html

Transformator 10VA TPZ
10 2x115/2x9V

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

49,55 zt

40,28 zt
16009-8996
5907812715519

Breve-Tufvassons
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